
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:50

A  SG MADS Ostalb III R

I II III IV V VI Punkte

14 7 2 11

2510

16:9

╳
9

1
16

4
18

6
25

Auszeit

Ende
12:06

B  TSV Adelman… S

I II III IV V VI Punkte

27 20 25 26

10

0
7

2
9

3
10

5
Auszeit

7:15

S
A
T
Z

2

Start
12:09

B  TSV Adelman… R

I II III IV V VI Punkte

25 22 27 26

13

╳
6
11

2
8
13

4
9

5
10

Auszeit

10:15
11:23

Ende
12:24

A  SG MADS Ostalb III S

I II III IV V VI Punkte

7 2 14 10

25

2
8
23

3
9
25

4
11

6
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 5 U17 weiblich
Frauen

B  TSV Adelmannsfelden vs. SG MADS Ostalb III A

Spiel 16 15.03.2025 11:50 Uhr

Heidehalle Mutlangen
73557 Mutlangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Adelman… 5/8

20 Häcker, Lorena X

22 Gehweiler, Eva X
25 Salat, Emely X
26 Hofmann, Cara X
27 Vaas, Leni X

B  Libero

B  Offizielle

T Dieterich, Anna E
CT Weinschenk, Natalie E

C

A  SG MADS Ostalb III 5/8

2 Wälder, Natalie X
7 Gräf, Hanna X

10 Curic, Maja X
11 Abele, Lea X

14 Pausch, Hanna X

A  Libero

A  Offizielle

T Widmann, Pauline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TSV Adelman…
SG MADS Ostalb

III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 10 1 16 25 1 1 0
2 0 0 13 2 15 25 1 0 0

3

3 0 0 23 31 50 2 1 0
Start: 11:50 Ende: 12:24 Dauer: 0:34

Sieger: SG MADS Ostalb III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wentland, Angelika 1

2 Binder, Madeleine 2

Schr. Bezruchko, Polina
Assist. Widmann, Pauline

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


