

Vorrunde 5 U17 weiblich Frauen

(B) TSV Adelmannsfelden vs. SG MADS Ostalb III (A) Spiel 16

15.03.2025 11:50 Uhr

Heidehalle Mutlangen 73557 Mutlangen



г				S		art :50	(A) S	G MAD	S Osta	alb III	R		de :06	В	TSV A	delma	n	S
	ļ		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	ē.	Stai	rtaufstellung	 	14	7	2	11				27	20	25	26			
ŀ	tellung		Spielernr.	<u> </u>		10					25							10
ľ	Autst	Auswechsel- spieler	Spielstand			16:9												
Ļ																		
		Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 16	4 18	6 (3)			Auszeit	0 7	2 9	<u>س</u> (©	5			Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.															7:15

S	Sta 12	art :09	В	TSV A	delma	ın	R	En 12	ide :24	(A) S	G MAD	S Osta	alb III	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	25	22	27	26				7	2	14	10			
_							13							25
Z]
2	X	2 0	40	5 10			Auszeit	2	3 0	4 11	6 16			Auszeit
Į	11	(E)	J	10			10:15 11:23	23	9 25		0			

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
llund	Star	rtaufstellung Spielernr.	T							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		5/8	A	SG MADS Ostalb III	5/8
20	Häcker, Lorena	Χ	2	Wälder, Natalie	Х
22	©Gehweiler, Eva	Χ	7	Gräf, Hanna	Х
25	Salat, Emely	Χ	10	Curic, Maja	Х
26	Hofmann, Cara	Χ	11	© Abele, Lea	Х
27	Vaas, Leni	Χ	14	Pausch, Hanna	Х
$^{\mathbb{B}}$	Libero			Libero	7.
(B)	Offizielle		<u>)(</u>		
T	Dieterich, Anna	Е	(A)	Offizielle	
CT	Weinschenk, Natalie	Ε	Т	Widmann, Pauline	Е

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerk	ungen	

ı					Ergeb	nisse								
	B)т	SV	Adel	man	SG MADS Ostalb III (A)								
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	1	0	0	10	1	16	25	1	1	0				
	2 0 0 13				2	15	25	1	0	0				
I					3									
ſ	3	0	0	23		31	50	2	1	0				
ĺ	Start: 11:50 Ende: 12:24 Dauer: 0:3													
	Sie	qe	r: S	G M	ADS O	stalb I	II			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wentland, Angelika		1				
2	Binder, Madeleine		2				
		S	chr.	Bezruchko, Polina			

Assist. Widmann, Pauline